

Poznań, 03.03.2017

## REKOMENDACJA DLA PROJEKTU

### „Ośrodek Wsparcia Osób Niepełnosprawnych PARTNERZY”

Doceniając wartość inicjatyw podejmowanych na rzecz osób niepełnosprawnych przez Stowarzyszenie Otwarte Drzwi działające na terenie miasta Warszawa, pragniemy zarekomendować projekt „Ośrodek Wsparcia Osób Niepełnosprawnych PARTNERZY” składany w ramach konkursu o zlecenie realizacji zadań (w formie wsparcia) w ramach art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych pn. „Kurs na samodzielność – zwiększenie aktywności osób niepełnosprawnych w życiu społecznym”; kierunek pomocy 2: zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Stowarzyszenie Na Tak oraz Stowarzyszenie Otwarte Drzwi są członkami nieformalnej ogólnopolskiej Koalicji Na Rzecz Usług Asystenckich, dzięki czemu mamy możliwość podejmowania stałej współpracy. Nasza współpraca opiera się na wymianie doświadczeń, dobrych praktyk, dzieleniu się innowacyjnymi rozwiązaniami w zakresie wspierania osób z niepełnosprawnością intelektualną i/lub chorobami psychicznymi.

Rekomendowany projekt w naszej opinii odpowiada na potrzeby jego beneficjentów w sposób kompleksowy. Ośrodek "Partnerzy" prowadzi zróżnicowane, a zarazem komplementarne formy rehabilitacji dorosłych osób z zaburzeniami psychicznymi. Charakter oferty programowej, jej zakres oraz stosowane formy są wynikiem wieloletnich praktycznych doświadczeń które ma za sobą Stowarzyszenie Otwarte Drzwi, a także diagnozy zróżnicowanych potrzeb oraz dynamicznie zmieniającej się formy i zakresu udziału poszczególnych beneficjentów. Stowarzyszenie Otwarte Drzwi w swoim projekcie uwzględnia zarówno stałych uczestników, którzy wymagają planowej i długotrwałej rehabilitacji, jak również osoby, które dla optymalnego funkcjonowania w pełnionych rolach życiowych czy zawodowych wymagają "podtrzymującego" kontaktu czy zorganizowanej aktywności. Pokazuje to niezwykłą uważność na indywidualne potrzeby beneficjentów. Ponadto Stowarzyszenie Otwarte Drzwi prowadzi także inne innowacyjne projekty (m.in. „Siła Woli”, „Bez Granic”), które w sposób szczególny znacząco wpływają na poprawę jakości życia osób niepełnosprawnych, a także przyczyniają się do budowania ich pozytywnego wizerunku w społeczności.

Z poważaniem,

**Stowarzyszenie Na Tak**  
60-277 Poznań, ul. Płowiecka 15  
tel. 61 86 88 444  
NIP 779-10-65-369, REGON 630159603

*Renata Pudełko*  
*Renata Pudełko*  
Dyrektor  
Stowarzyszenia Na Tak